
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/185/13 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Burzenin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113, ze zmianami: Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889) oraz art. 12 

§ 2, § 3, § 11, § 12 i § 13, ze zmianami: Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Burzenin na stałe obwody głosowania, ustala się ich granice i numery 

oraz siedzibę obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Sieradzu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/163/09 Rady Gminy Burzenin z dnia 3 marca 2009 roku w sprawie po-

działu na stałe obwody głosowania.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzę-

du Gminy Burzenin, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Gminy.  

2. Na ustalenia uchwały w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co naj-

mniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Leszek Nawrocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1840



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXI/185/13  

Rady Gminy Burzenin  

z dnia 30 stycznia 2013 r.  

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwa: Burzenin, Antonin, Strumiany, Strzałki  Zespół Szkół w Burzeninie, ul. Sieradzka 11 

Lokal dostosowany do osób niepełnosprawnych  

2 Sołectwa: Brzeźnica, Gronów, Grabówka, Maria-

nów, Wolnica Grabowska  

Remiza OSP w Grabówce  

3 Sołectwa: Niechmirów, Wolnica Niechmirowska, 

Kamionka, Jarocice, Nieczuj  

Świetlica Wiejska w Niechmirowie  

4 Sołectwa: Szczawno, Majaczewice, Biadaczew  Remiza OSP w Szczawnie  

5 Sołectwa: Wola Będkowska, Świerki, Redzeń Drugi, 

Prażmów, Będków  

Remiza OSP w Woli Będkowskiej  

6 Sołectwa: Witów, Ligota, Tyczyn  Świetlica Wiejska w Witowie  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1840


		2013-04-02T16:50:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




